Foliū

Negligentia peccat. nisi ignorantia homini iuris naturalis ab ipsis repellat. inulta illa Ambrosij in nomine. lxxviii. Ego inquit interdum parces vobis. tacere velle. sed malo vos per maius causas reddere quam me negligente sustinere iudicium. Unum si superiores fuerint necessitati promulgare legem nature ac dominam populo non obseruati eadem in calvo certis. ubi etiam populus ac legis eiusdem transgressor auctoritate difficultatem et materie subtilitatem pie ex ignorantia creditur excusatus. ut machabeorum. quod prius de machabaeis quod se promiserunt interimi. Et de illis in ecclesia mutinensis quod post fidem datam promiserunt cum scanda ppter subsecutam copulam. ut prius de spon. dnoz. c. licet. Cur ergo in calvo non superiores et predicatorum non necessitarentur nec enim de pcepto restricti legem nature populo et transgressoribus intimare ubi transgressorius non videtur auctoritate ut illi possit excusare. Insup esto quod pauci ex hac promulgatione emendent et pluri mis scandalizentur. Nihil inconveniens inquit idem doctor aliquid facere. pro salute paucorum. vel alii ex malitia scandalizentur tale enim scandalum. quod phariseorum istud pertenendum. exemplo christi quod in Augustinum in de agone christiano se nobis probavit in exempli in sua doctrina predicando scandalum phariseorum non vitavit. quod de be. Thos. in. iij. pre. q. xlvi. huius allegans quod hoc sic deesse sine offensione oboe. ut nulli deo suo facto vel auctoritate minus recte occasionem ruine. si enim de veritate scandalum oculi magis est sustinendum scandalum quam per veritas relinquas. ut de Gregorio super Ezech. li. i. homilia. viij. hec ibi videatur igitur hic quod agant quod habent per mulgationem saluti necessaria nuntiuntur impeditur.

¶ Tertium periculum oes cubinarios percenes tam latentes quam clericos circa eos auctoritatem et confessionem.

O Tertia Oes Locubinarios restat difficultas non confessione de eorum peccatis. Circa auctoritatemque considerandum ut dicunt doctores in quanto sum coem legem ad iustificationem impudicum et veram auctoritatem requirent peratio in qua ut de Bonaventura. ibidem optet multa considerare. et sum be. Thos. ibidem dist. xvij. et Durandum et alios de singulis mortalibus oportet singulatum considerari quoniam eadem quod habet in memoria. Seu quoniam per inquirere tenet recognoscere ad innuentur reducendo ad memoriam dolendo de singulis singulariter. Iz in privilegiata iustificatione se sit. ut dicit in Paulo latrone. Maria magdalena ubi non fuerit pambula paramenta. sed subito de erga eos fonte misericordie aperuit. Unum noratur de be. Thos. in summa contra gentiles. sicut christus sanavit quando subito et alios quotidie sanat successive cursu contigit et in quarto fecit. Quibus pesatis considerandum circa locubinarios